
Obsah

1. A u k ce, aukce a zase  aukce

1.1 G ram ofon a p lyšová m yš 7
1.2 A ukce, aneb než  ťukne klad ívko  8
1.3 P rvn í věta v  po radně a ja k  to  v šechno  začalo  9
1.4 N esuď te  knihu  p od le  obálky 9

2. K dyž se  něco úplně nepovede

2.1 H vězdičky, pom eranče a borůvky  11
2 .2  U kradené kuptedě 14
2.3 S ledování a  je h o  pu tován í světem  16
2 .4  Pes, kočka, ko jenec  a ryb ičky  z  akvária  18
2.5 K dyž pes an i ko jenec  p rodejce  nepřesvědčí 20
2.6 K upte jed n u  věc, dostanete  j ic h  dese t 22

3. O kurková sezóna v poradně

3.1 Tajem ný příběh  o strašlivé u m ě  24
3.2 B alada o B ety  a zm ařených  nadějích  28

4. P osvícen í nen í každý den

4.1 H vězdičkové hodnocení 31
4 .2  Faktura  n a  cestách 33
4.3 K dyž se  m ísto  hezké  věci vydraží šun t 34
4 .4  B ubu m aily  38
4.5 V ýpadky, p rodlužování aukcí a  housenka 40
4 .6  V ym ěňte proh lížeč  a sm ažte  sušenky! 42



5 . U dálosti, k teré se  zap sa ly  do historie

5.1 Přepravné není poštovné 44
5.2 Z ážitky  s  poštovní přepravou 45
5.3 O dpovědnost za vady 48
5.4 L egendární d iskuzn í v lákno „R ek lam ace“ 50
5.5 P latím e přes Pej-jů 54
5.6 D aně a nesm rtelných  20  tisíc 59
5.7 Sadba pravých h říbků  pro každého 61

C o se jin am  nevešlo

6.1 Z  lásky  až na konec 63
6.2 M elancholická 64
6.3 P rop iska  a hrníček 65


